2013 年 橿原支部 研修会のご案内

平成 26 年 1 月 22 日
            （一社）奈良県建築士会橿原支部支部長 岡田則夫 公印省略）

                   教育事業委員会委員長   中西治夫

                   青年委員会委員長     佐藤智之

謹啓 平素は当支部の活動にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

橿原支部では東日本大震災以降、関心があります原子力発電所の見学研修を計画しております

個人や、一般団体ではまず見ることの出来ない施設です。今回、建築士会当支部の活動に関西電

力様のご理解をいただき実現しました。

昨年度の潮流発電の見学会も含め、エネルギーの現況をこの目で確かめていただきまして、知

識の取得や一層の自己研鑽に努めていただきたいと思います。

皆さんこの機会を是非利用し、振るってご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹白

 1・ 日程    平成 26 年 2 月 15 日（土）AM7:30～PM18:30

 2・ 見学先   福井県大飯原子力発電所

 3・ 参加費    建築士会会員  ￥7,000-/名  (昼食費・資料代等含む）

                  賛与会員  ￥8,000-/名  (昼食費・資料代等含む)

                  学生   ￥3,000-/名  (昼食費・資料代等含む)

                  一般   ￥10,000-/名  (昼食費・資料代等含む

 4・ 集合    橿原神宮前駅 中央ロータリー付近集合

              八木駅南広場 バス停付近

 5・ お申込   お名前・連絡先（当日の連絡が取れる携帯電話の番号）

申し込み先

岡田 FAX：0744-28-5581

尚、会員以外の方は、ご紹介者のお名前もご記入ください

 6・ 締め切り    平成 26 年１月 28 日（定員 15 名 先着順）

    7・   その他   行程詳細は別紙によります。

＊  降雪の場合は中止の場合もあります。

   ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  お名前                   年齢

                ご紹介者様

        連絡先 (勤務先 役職名)

(当日連絡が取れる携帯もお願いします)

        所属   ①建築士会員 ②学生 ③賛与会員 ④会員外